
東京マツダ販売 営業時間変更のご案内

平素より、東京マツダ販売をご愛顧いただき、誠にありがとうご
ざいます。

2020年4月より、東京マツダ販売各店舗の営業時間を変更
させていただくことになりました。
営業時間の見直しにより、お客様にはご不便をおかけすること
になりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【営業時間変更内容】
2020年4月2日(木)より
10:00～18:00 に変更させて頂きます。
※サービス受付は17:00まで

また、2020年4月より定休日を毎週水曜に加え、第二火曜
日も定休日(不定)とさせていただきます。

今後ともより一層のサービス向上･充実に努める所存でござい
ますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


	スライド番号 1

